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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.665 - 04/02/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Resumen estadístico Fuente: MAV
Valor nominal Valor efvo. ($)

L18Y6 Títulos de renta fija - $ 37.137 33.646,12
CI 14:35 37.137,000 906,000% 33.646,120 Cauciones 242 30.937.073,11

Totales $ 30.970.719,23

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 11/02/2016 23,71 205 27.837.397,39 27.963.992,55
11 15/02/2016 30,00 5 61.103,20 61.655,64
12 16/02/2016 25,00 9 800.000,00 806.575,35
13 17/02/2016 27,41 16 743.062,11 750.314,99
19 23/02/2016 24,00 2 638.000,00 645.970,63
32 07/03/2016 28,96 5 691.021,81 708.563,95

Totales: 242 30.770.584,51 30.937.073,11

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 04/02/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
18/02/2016 14 24,75 24,75 24,75 14.700,00 14.532,48 1
19/02/2016 15 25,00 25,00 25,00 50.000,00 49.391,07 1
25/02/2016 21 24,75 29,00 26,88 47.200,00 46.336,23 2
26/02/2016 22 24,75 29,00 26,25 72.500,00 71.239,68 3
28/02/2016 24 24,75 29,00 26,17 44.609,85 43.807,03 3
29/02/2016 25 24,75 29,00 26,88 31.000,00 30.390,06 2
04/03/2016 29 24,75 24,75 24,75 15.760,00 15.425,29 1
05/03/2016 30 25,00 25,00 25,00 90.000,00 88.010,72 1
08/03/2016 33 25,00 25,00 25,00 100.000,00 97.724,23 1
10/03/2016 35 25,75 25,75 25,75 25.000,00 24.347,29 1
15/03/2016 40 33,00 33,00 33,00 70.000,00 67.497,96 2
17/03/2016 42 25,75 25,75 25,75 25.000,00 24.230,76 1
25/03/2016 50 29,90 29,90 29,90 121.758,16 116.600,27 1
28/03/2016 53 25,50 25,50 25,50 30.600,00 29.487,55 1
31/03/2016 56 26,00 38,00 32,00 73.996,13 70.152,41 2
01/04/2016 57 25,50 31,75 29,33 205.600,00 195.869,84 3
04/04/2016 60 25,50 31,00 29,17 203.600,00 193.827,90 3
05/04/2016 61 26,00 26,00 26,00 100.000,00 95.770,36 1
06/04/2016 62 26,00 31,00 28,50 75.000,00 71.386,81 2
11/04/2016 67 26,25 26,25 26,25 30.600,00 29.173,31 1
13/04/2016 69 31,75 32,00 31,88 64.752,00 61.014,43 2
14/04/2016 70 32,00 32,00 32,00 95.699,33 89.942,98 3
15/04/2016 71 25,50 32,00 28,75 93.462,33 88.128,29 2
16/04/2016 72 25,50 25,50 25,50 14.200,00 13.493,00 1
18/04/2016 74 25,50 32,00 29,83 129.900,75 122.248,17 3
20/04/2016 76 26,50 26,50 26,50 10.897,00 10.320,07 1
28/04/2016 84 25,50 25,50 25,50 14.200,00 13.386,37 1
05/05/2016 91 27,00 27,00 27,00 100.000,00 93.498,64 1
14/05/2016 100 26,00 26,00 26,00 14.200,00 13.229,36 1
15/05/2016 101 26,75 31,50 29,13 215.000,00 198.192,69 2
19/05/2016 105 27,00 27,00 27,00 200.000,00 185.203,98 1
21/05/2016 107 26,00 26,00 26,00 65.000,00 60.237,14 1
23/05/2016 109 27,00 27,00 27,00 200.000,00 184.824,16 1
24/05/2016 110 26,00 26,00 26,00 100.000,00 92.611,39 1
25/05/2016 111 27,25 27,25 27,25 30.000,00 27.627,97 1
27/05/2016 113 26,00 26,00 26,00 14.535,00 13.425,64 1
30/05/2016 116 27,15 27,15 27,15 100.000,00 91.993,89 1
01/06/2016 118 27,00 27,40 27,08 1.830.000,00 1.681.909,95 5
04/06/2016 121 27,50 27,50 27,50 100.000,00 91.455,78 1
06/06/2016 123 35,00 35,00 35,00 63.549,00 56.795,75 1
08/06/2016 125 34,00 34,00 34,00 63.166,00 56.530,97 1
10/06/2016 127 27,00 27,40 27,20 280.000,00 255.400,61 2
13/06/2016 130 34,00 34,00 34,00 65.162,00 58.075,23 1
15/06/2016 132 27,00 27,00 27,00 300.000,00 273.128,63 1
17/06/2016 134 27,00 27,00 27,00 250.000,00 226.843,34 1
20/06/2016 137 27,00 27,50 27,25 330.000,00 299.076,06 2
22/06/2016 139 27,00 27,00 27,00 400.000,00 362.462,76 2
23/06/2016 140 27,00 27,00 27,00 200.000,00 180.867,67 1
24/06/2016 141 27,50 27,50 27,50 125.000,00 112.765,69 1
27/06/2016 144 27,00 27,50 27,25 300.000,00 270.777,29 2
28/06/2016 145 34,00 34,00 34,00 200.000,00 176.056,34 1
29/06/2016 146 27,25 34,00 30,63 265.000,00 234.484,02 2
30/06/2016 147 34,00 34,00 34,00 200.000,00 175.480,77 1
01/07/2016 148 34,00 34,00 34,00 200.000,00 175.337,46 1
04/07/2016 151 34,00 34,00 34,00 200.000,00 175.194,39 1
05/07/2016 152 34,00 34,00 34,00 200.000,00 175.051,56 1
06/07/2016 153 34,00 34,00 34,00 200.000,00 174.482,53 1
07/07/2016 154 34,00 34,00 34,00 200.000,00 174.340,85 1
08/07/2016 155 34,00 34,00 34,00 200.000,00 174.199,40 1
13/07/2016 160 34,00 34,00 34,00 200.000,00 173.917,19 1
15/07/2016 162 27,50 27,50 27,50 54.759,28 48.704,57 1
30/07/2016 177 27,50 27,50 27,50 167.400,00 147.408,93 1
30/08/2016 208 28,00 28,00 28,00 48.000,00 41.367,59 1
18/11/2016 288 28,70 28,70 28,70 26.000,00 21.158,62 1
30/11/2016 300 28,70 28,70 28,70 18.000,00 14.555,14 1
15/12/2016 315 28,50 28,50 28,50 28.000,00 22.430,48 1
28/01/2017 359 29,00 29,00 29,00 150.000,00 116.494,32 1
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 04/02/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
13/07/2016 160 34,00 34,00 34,00 200.000,00 173.917,19 1
15/07/2016 162 27,50 27,50 27,50 54.759,28 48.704,57 1
30/07/2016 177 27,50 27,50 27,50 167.400,00 147.408,93 1
30/08/2016 208 28,00 28,00 28,00 48.000,00 41.367,59 1
18/11/2016 288 28,70 28,70 28,70 26.000,00 21.158,62 1
30/11/2016 300 28,70 28,70 28,70 18.000,00 14.555,14 1
15/12/2016 315 28,50 28,50 28,50 28.000,00 22.430,48 1
28/01/2017 359 29,00 29,00 29,00 150.000,00 116.494,32 1

9.752.806,83 8.881.333,31 96

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 04/02/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   121742 GARA150301110 NACION  011  120  Sin  Sin Inf. 15/03/2016 48hs 12.775,82
Avalado   121743 GARA140300448 NACION  011  120  Sin  Sin Inf. 14/03/2016 48hs 5.148,31
Avalado   121744 GARA270500520 GALICIA  007  999  Sin  Sin Inf. 27/05/2016 48hs 50.000,00
Avalado   121745 GARA030300317 SANTA FE  330  54  Sin  Sin Inf. 03/03/2016 48hs 60.000,00
Avalado   121746 GARA040300347 SANTA FE  330  54  Sin  Sin Inf. 04/03/2016 48hs 59.888,08
Avalado   121747 GARA120400418 SANTA FE  330  54  Sin  Sin Inf. 12/04/2016 48hs 50.000,00
Avalado   121748 GARA140400362 SANTA FE  330  54  Sin  Sin Inf. 14/04/2016 48hs 60.000,00
Avalado   121749 GARA300402048 CORDOBA  020  332  Sin  Sin Inf. 30/04/2016 48hs 14.700,00
Avalado   121750 GARA300402049 CORDOBA  020  332  Sin  Sin Inf. 30/04/2016 48hs 14.700,00
Avalado   121751 GARA300501817 CORDOBA  020  332  Sin  Sin Inf. 30/05/2016 48hs 14.700,00
Avalado   121752 GARA300501818 CORDOBA  020  332  Sin  Sin Inf. 30/05/2016 48hs 17.501,33
Avalado   121753 GARA200400993 GALICIA  007  80  Sin  Sin Inf. 20/04/2016 48hs 12.854,00
Avalado   121754 GARA210400358 GALICIA  007  80  Sin  Sin Inf. 21/04/2016 48hs 13.510,85
Avalado   121755 GARA110400389 GALICIA  007  80  Sin  Sin Inf. 11/04/2016 48hs 8.861,52
Avalado   121756 GARA190400384 GALICIA  007  80  Sin  Sin Inf. 19/04/2016 48hs 11.439,92
Avalado   121757 GARA200400994 GALICIA  007  80  Sin  Sin Inf. 20/04/2016 48hs 11.876,92
Avalado   121758 GARA210400359 GALICIA  007  80  Sin  Sin Inf. 21/04/2016 48hs 12.313,92
Avalado   121759 GARA220400435 GALICIA  007  80  Sin  Sin Inf. 22/04/2016 48hs 12.750,92
Avalado   121760 GARA250400693 GALICIA  007  80  Sin  Sin Inf. 25/04/2016 48hs 13.187,92
Avalado   121761 GARA260400428 GALICIA  007  80  Sin  Sin Inf. 26/04/2016 48hs 13.624,92
Avalado   121762 GARA270400463 GALICIA  007  80  Sin  Sin Inf. 27/04/2016 48hs 14.061,92
Avalado   121763 GARA280400525 GALICIA  007  80  Sin  Sin Inf. 28/04/2016 48hs 14.010,36
Avalado   121764 GARA250300660 NACION  011  477  Sin  Sin Inf. 25/03/2016 48hs 80.000,00
Avalado   121765 GARA120400419 MACRO  285  362  Sin  Sin Inf. 12/04/2016 48hs 78.453,00
Avalado   121766 GARA240300325 CREDICOOP  191  365  Sin  Sin Inf. 24/03/2016 48hs 73.000,00
Avalado   121767 GARA310301001 CREDICOOP  191  365  Sin  Sin Inf. 31/03/2016 48hs 40.000,00
Avalado   121768 GARA170300447 CREDICOOP  191  365  Sin  Sin Inf. 17/03/2016 48hs 60.126,38
Avalado   121769 GARA120300477 NACION  011  120  Sin  Sin Inf. 12/03/2016 48hs 40.559,83
Avalado   121770 GARA070400316 SANTA FE  330  54  Sin  Sin Inf. 07/04/2016 48hs 40.000,00
Avalado   121771 GARA060400343 SANTA FE  330  54  Sin  Sin Inf. 06/04/2016 48hs 43.071,60
Avalado   121772 ACPY200600564 MACRO  285  BARRACAS  Sin  Sin Inf. 20/06/2016 48hs 100.000,00
Avalado   121773 ACPY270600247 MACRO  285  BARRACAS  Sin  Sin Inf. 27/06/2016 48hs 100.000,00
Avalado   121774 FEDE301100121 GALICIA  007  SALADILLO  Sin  Sin Inf. 30/11/2016 48hs 18.000,00
Avalado   121775 FEDE150500089 BAPRO  014  MAR DEL PLAT  Sin  Sin Inf. 15/05/2016 48hs 65.000,00
Avalado   121776 GAVA290600077 BAPRO  014  323  Sin  Sin Inf. 29/06/2016 48hs 65.000,00
Avalado   121777 GAVA280100099 SANTA FE  330  500  Sin  Sin Inf. 28/01/2017 48hs 150.000,00
Avalado   121778 GAVA300800173 MACRO  285  893  Sin  Sin Inf. 30/08/2016 48hs 48.000,00
Avalado   121779 GAVA150700216 CREDICOOP  191  346  Sin  Sin Inf. 15/07/2016 48hs 54.759,28
Avalado   121780 FEDE240600055 CREDICOOP  191  MARIA  Sin  Sin Inf. 24/06/2016 48hs 125.000,00
Avalado   121781 SOLI250500021 BERSA  386  13  Sin  Sin Inf. 25/05/2016 48hs 30.000,00
Avalado   121782 SOLI010600015 BERSA  386  13  Sin  Sin Inf. 01/06/2016 48hs 30.000,00
Avalado   121783 SOLI100600023 BERSA  386  13  Sin  Sin Inf. 10/06/2016 48hs 30.000,00
Avalado   121784 GARA190200475 NACION  011  428  Sin  Sin Inf. 19/02/2016 48hs 50.000,00
Avalado   121785 GARA260200532 NACION  011  428  Sin  Sin Inf. 26/02/2016 48hs 50.000,00
Avalado   121786 FEDE181100048 GALICIA  007  SAN ISIDRO  Sin  Sin Inf. 18/11/2016 48hs 26.000,00
Avalado   121787 ACPY280300331 NACION  011  SAN JORGE  Sin  Sin Inf. 28/03/2016 48hs 30.600,00
Avalado   121788 ACPY010400192 SANTA FE  330  SAN JORGE  Sin  Sin Inf. 01/04/2016 48hs 30.600,00
Avalado   121789 ACPY150400639 SANTA FE  330  SAN JORGE  Sin  Sin Inf. 15/04/2016 48hs 30.600,00
Avalado   121790 ACPY040400196 CREDICOOP  191  SAN JORGE  Sin  Sin Inf. 04/04/2016 48hs 30.600,00
Avalado   121791 ACPY180400245 CREDICOOP  191  SAN JORGE  Sin  Sin Inf. 18/04/2016 48hs 30.387,75
Avalado   121792 BLDA010600002 SANTA FE  330  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 01/06/2016 48hs 450.000,00
Avalado   121793 BLDA010600003 SANTA FE  330  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 01/06/2016 48hs 450.000,00
Avalado   121794 BLDA010600004 SANTA FE  330  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 01/06/2016 48hs 450.000,00
Avalado   121795 BLDA010600005 SANTA FE  330  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 01/06/2016 48hs 450.000,00
Avalado   121796 BLDA150600008 CREDICOOP  191  25 DE MAYO  Sin  Sin Inf. 15/06/2016 48hs 300.000,00
Avalado   121797 BLDA100600014 CREDICOOP  191  25 DE MAYO  Sin  Sin Inf. 10/06/2016 48hs 250.000,00
Avalado   121798 BLDA170600004 CREDICOOP  191  25 DE MAYO  Sin  Sin Inf. 17/06/2016 48hs 250.000,00
Avalado   121799 BLDA220600002 CREDICOOP  191  25 DE MAYO  Sin  Sin Inf. 22/06/2016 48hs 200.000,00
Avalado   121800 BLDA200600018 BAPRO  014  MONTE VERA  Sin  Sin Inf. 20/06/2016 48hs 230.000,00
Avalado   121801 CUAV050400011 NACION  011  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 05/04/2016 48hs 100.000,00
Avalado   121802 CUAV050500008 NACION  011  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 05/05/2016 48hs 100.000,00
Avalado   121803 CUAV040600008 NACION  011  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 04/06/2016 48hs 100.000,00
Avalado   121804 CUAV310300020 FRANCES  017  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 31/03/2016 48hs 25.000,00
Avalado   121805 CUAV170300004 FRANCES  017  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 17/03/2016 48hs 25.000,00
Avalado   121806 CUAV060400010 FRANCES  017  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 06/04/2016 48hs 25.000,00
Avalado   121807 CUAV100300024 FRANCES  017  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 10/03/2016 48hs 25.000,00
Avalado   121808 GARA180200541 SANTANDER  072  491  Sin  Sin Inf. 18/02/2016 48hs 14.700,00
Avalado   121809 GARA280201798 NACION  011  477  Sin  Sin Inf. 28/02/2016 48hs 29.324,85
Avalado   121810 GARA290200338 SANTANDER  072  43  Sin  Sin Inf. 29/02/2016 48hs 6.000,00
Avalado   121811 GARA200400992 NACION  011  195  Sin  Sin Inf. 20/04/2016 48hs 10.897,00
Avalado   121812 GARA250200720 CITI  016  57  Sin  Sin Inf. 25/02/2016 48hs 7.200,00
Avalado   121813 GARA260200533 MACRO  285  340  Sin  Sin Inf. 26/02/2016 48hs 7.000,00
Avalado   121814 GARA040300348 HSBC  150  34  Sin  Sin Inf. 04/03/2016 48hs 15.760,00
Avalado   121815 GARA280201799 PATAGONIA  034  51  Sin  Sin Inf. 28/02/2016 48hs 5.000,00
Avalado   121816 GARA200301017 NACION  011  106  Sin  Sin Inf. 20/03/2016 48hs 41.666,00
Avalado   121817 GARA200501055 NACION  011  106  Sin  Sin Inf. 20/05/2016 48hs 41.666,00
Avalado   121818 GARA310501335 IND.AZUL  322  21  Sin  Sin Inf. 31/05/2016 48hs 17.300,00
Avalado   121819 GARA200400995 CREDICOOP  191  118  Sin  Sin Inf. 20/04/2016 48hs 5.500,00
Avalado   121820 GARA200501056 CREDICOOP  191  118  Sin  Sin Inf. 20/05/2016 48hs 5.500,00
Avalado   121821 GARA300301039 CREDICOOP  191  121  Sin  Sin Inf. 30/03/2016 48hs 20.000,00
Avalado   121822 GARA300402051 CREDICOOP  191  121  Sin  Sin Inf. 30/04/2016 48hs 20.000,00
Avalado   121823 GARA300501819 CREDICOOP  191  121  Sin  Sin Inf. 30/05/2016 48hs 20.000,00
Avalado   121827 ACPY030100156 NACION  011  VILLA HERNAN  Sin  Sin Inf. 03/01/2017 48hs 43.000,00
Avalado   121828 ACPY151100599 CREDICOOP  191  CONCORDIA  Sin  Sin Inf. 15/11/2016 48hs 20.000,00
Avalado   121829 ACPY151200649 CREDICOOP  191  CONCORDIA  Sin  Sin Inf. 15/12/2016 48hs 20.000,00
Avalado   121830 ACPY150100722 CREDICOOP  191  CONCORDIA  Sin  Sin Inf. 15/01/2017 48hs 20.000,00
Avalado   121831 ACPY240500282 MACRO  285  BARRACAS  Sin  Sin Inf. 24/05/2016 48hs 100.000,00
Avalado   121832 ACPY300501127 MACRO  285  BARRACAS  Sin  Sin Inf. 30/05/2016 48hs 100.000,00
Avalado   121833 ACPY210500235 BAPRO  014  MAR DEL PLAT  Sin  Sin Inf. 21/05/2016 48hs 65.000,00
Avalado   121834 ACPY151200650 NACION  011  LABOULAYE  Sin  Sin Inf. 15/12/2016 48hs 28.000,00
Avalado   121835 ACPY050300275 NACION  011  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 05/03/2016 48hs 90.000,00
Avalado   121836 ACPY080300148 NACION  011  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 08/03/2016 48hs 100.000,00
Avalado   121837 ACPY160400242 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 16/04/2016 48hs 14.200,00
Avalado   121838 ACPY280400265 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 28/04/2016 48hs 14.200,00
Avalado   121839 ACPY140500251 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 14/05/2016 48hs 14.200,00
Avalado   121840 ACPY270500286 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 27/05/2016 48hs 14.535,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 04/02/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   121823 GARA300501819 CREDICOOP  191  121  Sin  Sin Inf. 30/05/2016 48hs 20.000,00
Avalado   121827 ACPY030100156 NACION  011  VILLA HERNAN  Sin  Sin Inf. 03/01/2017 48hs 43.000,00
Avalado   121828 ACPY151100599 CREDICOOP  191  CONCORDIA  Sin  Sin Inf. 15/11/2016 48hs 20.000,00
Avalado   121829 ACPY151200649 CREDICOOP  191  CONCORDIA  Sin  Sin Inf. 15/12/2016 48hs 20.000,00
Avalado   121830 ACPY150100722 CREDICOOP  191  CONCORDIA  Sin  Sin Inf. 15/01/2017 48hs 20.000,00
Avalado   121831 ACPY240500282 MACRO  285  BARRACAS  Sin  Sin Inf. 24/05/2016 48hs 100.000,00
Avalado   121832 ACPY300501127 MACRO  285  BARRACAS  Sin  Sin Inf. 30/05/2016 48hs 100.000,00
Avalado   121833 ACPY210500235 BAPRO  014  MAR DEL PLAT  Sin  Sin Inf. 21/05/2016 48hs 65.000,00
Avalado   121834 ACPY151200650 NACION  011  LABOULAYE  Sin  Sin Inf. 15/12/2016 48hs 28.000,00
Avalado   121835 ACPY050300275 NACION  011  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 05/03/2016 48hs 90.000,00
Avalado   121836 ACPY080300148 NACION  011  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 08/03/2016 48hs 100.000,00
Avalado   121837 ACPY160400242 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 16/04/2016 48hs 14.200,00
Avalado   121838 ACPY280400265 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 28/04/2016 48hs 14.200,00
Avalado   121839 ACPY140500251 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 14/05/2016 48hs 14.200,00
Avalado   121840 ACPY270500286 MACRO  285  RAFAELA  Sin  Sin Inf. 27/05/2016 48hs 14.535,00
Avalado   121841 ACPY110400196 NACION  011  SAN JORGE  Sin  Sin Inf. 11/04/2016 48hs 30.600,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 04/02/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Garantizado   121722   7396013 CORDOBA  020  323  6127 02/02/2016 15/05/2016 48hs 150.000,00
Garantizado   121725   11429189 IND.AZUL  322  033  2000 03/02/2016 28/06/2016 48hs 200.000,00
Garantizado   121726   11429190 IND.AZUL  322  033  2000 03/02/2016 29/06/2016 48hs 200.000,00
Garantizado   121727   11429191 IND.AZUL  322  033  2000 03/02/2016 30/06/2016 48hs 200.000,00
Garantizado   121728   11429192 IND.AZUL  322  033  2000 03/02/2016 01/07/2016 48hs 200.000,00
Garantizado   121729   11429193 IND.AZUL  322  033  2000 03/02/2016 04/07/2016 48hs 200.000,00
Garantizado   121730   11429194 IND.AZUL  322  033  2000 03/02/2016 05/07/2016 48hs 200.000,00
Garantizado   121731   11429195 IND.AZUL  322  033  2000 03/02/2016 06/07/2016 48hs 200.000,00
Garantizado   121732   11429196 IND.AZUL  322  033  2000 03/02/2016 07/07/2016 48hs 200.000,00
Garantizado   121733   11429197 IND.AZUL  322  033  2000 03/02/2016 08/07/2016 48hs 200.000,00
Garantizado   121734   11429198 IND.AZUL  322  033  2000 03/02/2016 13/07/2016 48hs 200.000,00
No Garantizado   121735   50695060 HSBC  150  021  2000 01/02/2016 15/03/2016 48hs 35.000,00
No Garantizado   121736   51278387 HSBC  150  021  2000 01/02/2016 15/03/2016 48hs 35.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………… C.S.; N° 1-C2) N°7 
PRORURAL II …………………………………………………………………………………C.S. 

 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 
 

 
AVISO DE PAGO DE SERVICIOS 

 

 


